（第３号様式）

防 水 水 第     号

  年(  年)  月  日

（代表者）

               様

防府市上下水道事業管理者

未給水地区における配水管布設整備事業について（結果通知）

     年  月  日付けで要望がありました配水管布設整備事業について、下記

のとおり結果を通知します。

記

１ 要 望 場 所 防府市                  地内

２ 給 水 戸 数       戸

３ 回 答 内 容

４ 工事施工時期   年度 着工予定

５ そ の 他

（１）配水管布設整備後は、速やかに申請家屋の給水装置工事を行い、水道水の使用の

開始をお願いします。

（２）上水道の配水管から宅地までの給水引込み及び宅地内の工事（給水装置工事）の

費用は、個人負担となります。

（３）給水装置工事については、防府市指定給水装置工事事業者に依頼してください。